DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES SOBRE A
IMPORTÂNCIA DO PIBID NA FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA DE PROFESSORES
DA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de JANICARLA LINS DE SOUSA, JEFFERSON
ANTONIO MARQUES, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46397

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46397